РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  25 декабря 2012 года

           гор. Покров

   № 252/24

О внесении изменений в организационную структуру администрации города Покров утвержденную в новой редакции решением Совета народных депутатов города Покров от 16.08.2012 №187/21

Рассмотрев представленные документы специалистами Администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.5, ст. 34 Устава муниципального образования «Город Покров» утвержденного решением Совета народных депутатов 27.11.2006 №150/19, Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Исключить из организационной структуры Администрации города Покров утвержденную в новой редакции решением Совета народных депутатов города Покров от 16.08.2012 №187/21 одну ставку главного специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом, согласно приложению.
2. Решение вступает в законную силу со дня принятия. Действия настоящего решения распространяются на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.

Председатель

Совета народных депутатов города Покров

                 О.Г. Кисляков

Согласовано:

Первый заместитель Главы города

по экономическим вопросам, начальник ФЭУ

Т.В. Кушнир

Первый заместителя Главы города,

председатель КУМИ

         А.В. Бондаренко

Заместитель Главы города

Л.В. Сулоева

Начальник отдела по организационной работе,

муниципальной службе, информационной

политике и связям с общественностью

А.А. Лежнина

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Приложение

к решению Совета народных депутатов города Покров
от 25 декабря 2012 года № 252/24
Организационная структура Администрации города Покров

Заместитель главы города			1 ед.

Глава города Покров

Первый заместитель главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом	1 ед.

Юридический отдел			2 ед.

Отдел архитектуры, градостроительства и землеустройства			2 ед.

Комитет по управлению муниципальным имуществом	2 ед.

Первый заместитель главы города по экономическим вопросам, начальник ФЭУ	1 ед.

Финансово-плановый отдел			2 ед.

Отдел по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью			4 ед.

Отдел информационного обеспечения	2 ед.

Специалист по социальным вопросам			1 ед

Отдел прогнозирования доходов и экономического анализа 			2 ед.